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4 1 : 505A

Výkres je kótovaný v mm. Kótovanie výkresu je podľa výrobných rozmerov materiálu, bez omietok. Plochy miestností sú vykázané bez omietok ( hrubá stavba ).        

AUTOR        

novostavba

STAVEBNÝ OBJEKT

NÁZOV VÝKRESU

NÁZOV STAVBY
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INVESTOR 

GEN.PROJEKTANT ZODP.PROJEKTANT        

VYPRACOVAL        ING. MIROSLAV MALIŠÁK        

ING. MIROSLAV MALIŠÁK        

STUPEŇ PD
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PÔDORYS 1.NP A2

± 0,000 = 100,.... relat. výšky

JANUÁR 2015

PÔDORYS 1.NP    M 1:50
Č.M. NÁZOV MIESTNOSTI PLOCHA        

( m² )        
PODLAHA        

ÚPRAVA SOKLA        

ÚPRAVA STIEN        ÚPRAVA STROPOV        POZNÁMKA        

LEGENDA MIESTNOSTÍ

1.01

1.021.03

1.05

POLYFUNKČNÝ OBJEKT

SO 01 POLYFUNKČNÝ OBJEKT

PD K VYDANIU ÚR / SP

1.06

1.07

1.081.09
1.10

1.13 1.11

1.14

1.15

1.20

1.21

1.22

1.23

1.241.25

1.01 P1

1.02
1.03
1.04
1.05
1.06
1.07
1.08
1.09
1.10
1.11
1.12
1.13
1.14
1.15
1.16
1.17
1.18
1.19
1.20
1.21
1.22
1.23
1.24
1.25
1.26
1.27

ZÁVETRIE

SPOLOČENSKÁ MIESTNOSŤ

SKLADOVÝ PRIESTOR 10,44

KANCELÁRIA 10,00

CHODBA

OBCHODNÝ PRIESTOR 22,61

DENNÁ MIESTNOSŤ 4,20

UPRATOVACIA KOMORA 2,31

WC OSOBY S OSP 4,20

3,77PREDSIEŇ WC - MUŽI

WC MUŽI 7,15

PREDSIEŇ WC - ŽENY

WC ŽENY

3,81

7,22

124,95OBRADNÁ MIESTNOSŤ

31,40PRÍPRAVNÁ MIESTNOSŤ

MANIPULAČNÝ PRIESTOR 20,23

8,70KANCELÁRIA

SKLADOVÝ PRIESTOR 8,00

TECHNICKÁ MIESTNOSŤ 6,70

34,88KREMAČNÝ PRIESTOR

CHODBA 6,30

1,89PREDSIEŇ WC

WC 1,80

UPRATOVACIA KOMORA 2,07

ŠATŇA 4,55

HYGIENICKÉ ZÁZEMIE 2,91

SKLADOVÝ PRIESTOR

1.16

1.27 1.19 1.18 1.17

1.26

1.04

1.12

9,12

25,73

36,73

8,48

OZ
NA

ČE
NIE
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Y

obradná miestnosť

mraziace boxy

kremačná pec


